
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 4 ottobre 2017, n. G13484

Avviso Pubblico "Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell'Area del Cratere
Sismico" approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi dei progetti
ammissibili e non ammissibili al contributo.

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



OGGETTO: Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area 

del Cratere Sismico” approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi dei 

progetti ammissibili e non ammissibili al contributo.   

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

                                                    

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Credito, Incentivi alle Imprese, Artigianato e Cooperazione, 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm e integrazioni, concernente "Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale" ed 

in particolare l'art. 11 che disciplina le strutture della Giunta; 

 

VISTO il Regolamento Regionale n.1 del 6 settembre 2002 e s. m. i., denominato “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTO il D. Lgs. del 23 giugno 2011, n. 118 recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 

1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e relativi principi applicativi, come modificato dal decreto legislativo 

10 agosto 2014, n. 126; 

 

VISTA la Legge Regionale 31 dicembre 2016, n. 17, Legge di Stabilità regionale 2017 pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 105 del 31/12/2016; 

 

VISTA la Legge Regionale 31 dicembre 2016, n. 18, Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 

2017-2019 pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 105 del 31/12/2016; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 sull’applicazione degli 

articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis” (GUUE L352 

del 24/12/2014); 

 

VISTA la D.G.R. n. 352 del 28 giugno 2016, con la quale sono state integrate le risorse del Programma 

operativo POR FESR 2014-2020 con ulteriori risorse del bilancio regionale pari a 21.000.000 di euro 

stanziati sul capitolo A42501 “QUOTA REGIONALE OVERBOOKING - POR FESR 2014-2020 § 

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A IMPRESE CONTROLLATE”; 

 

CONSIDERATO che con determinazione n. G07583 del 5 luglio 2016 è stato assunto, tra l’altro, l’impegno 

n. 2016/25036 (2017/10124) in favore di Lazio Innova per l’importo complessivo di 21 milioni di euro sul 

capitolo A42501; 

 

CONSIDERATO inoltre, che con la D.G.R. n. 352 del 28 giugno 2016 citata sono stati finalizzati 

15.000.000 di euro ed è stata rinviata a successivo atto della Giunta Regionale l’individuazione degli 

strumenti agevolativi a cui dedicare i restanti 6 milioni di euro; 

 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189 (GU n.244 del 18-10-2016) convertito con modificazioni 

dalla Legge 15 dicembre 2016 n. 229 (in G.U. 17/12/2016 n. 294), che individua quali destinatari degli 

interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 24 agosto e successivi i seguenti 

comuni del territorio laziale: 

Accumoli, Amatrice, Borbona, Cantalice, Cittaducale, Cittareale, Leonessa, Micigliano, Posta, Rieti, 

Antrodoco, Borgo Velino, Castel S. Angelo, Poggio Bustone, Rivodutri (di seguito “Comuni del cratere”); 

 

VISTA la D.G.R n. 140 del 28 marzo 2017 con la quale è stato approvato il “Pacchetto Sisma Regione 

Lazio” destinando, dei 6 milioni di euro di cui alla DGR 352/2016, l’importo di € 2.500.000 per la 

concessione di contributi a Fondo perduto per gli investimenti delle microimprese;  

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



 

CONSIDERATO che la suddetta D.G.R 140/2017 è stato deciso di affidare la gestione del predetto 

intervento a Lazio Innova Spa, società in house providing della Regione Lazio; 

 

VISTA la determinazione n. G07726 del 31/05/2017 (B.U.R.L. n. 44 dell’1/06/2017): “Attuazione della 

DGR 140 del 28/03/2017 come integrata con DGR 270 del 25/05/2017 - Approvazione dell’Avviso Pubblico 

“Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico”, con una 

dotazione complessiva di Euro 2.500.000,00 (già impegnati con la citata determinazione G07583/2016) ed 

una riserva di Euro 1.500.000,00 destinata alle imprese che alla data del 24 agosto 2016 operavano nell’Area 

del Cratere Sismico; 

 

VISTA la determinazione n. G08998 del 27/06/2017 (B.U.R.L. n. 53 del 4/07/2017) con le quali sono state 

apportate alcune modifiche all’Avviso Pubblico suddetto; 

 

CONSIDERATO che con Decreto Direttoriale n. G10271 del 21 luglio 2017 è stata costituita la 

Commissione di Valutazione per l’esame delle proposte progettuali, come previsto dal comma 3 dell’art. 7 

del citato Avviso Pubblico; 

 

VISTA la determinazione n. G12923 del 25/09/2017 (B.U.R.L. n. 79 del 03/10/2017) con cui è stata 

integrata la dotazione finanziaria prevista per l’Avviso Pubblico in argomento ed impegnato l’importo 

ulteriore di € 1.500.000,00;   

 

CONSIDERATO che, come previsto dall’art 7 – comma 1 del suddetto Avviso Pubblico, l’iter 

procedimentale della richiesta di contributo è “a sportello”, ovvero nel rispetto dell’ordine cronologico di 

presentazione delle richieste e che sono in fase istruttoria ulteriori domande, oggetto di formale approvazione 

con successivi atti; 

 

CONSIDERATO che Lazio Innova, con nota LISPA prot. 22146 del 27.09.2017, acquisita al prot. regionale 

con il n. 483071 di pari data, ha trasmesso il verbale della Commissione di Valutazione dell’8.09.2017 e le 

risultanze dei progetti esaminati in tale data; 

 

RITENUTO opportuno, come previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese 

operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico” di cui alla Determinazione n. 

G07726/2017 e s.m,., approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della presente 

determinazione: 

 

 Allegato 1: 

Elenco dei progetti ammissibili – riserva per imprese già operanti nell’Area del Cratere Sismico alla 

data del 24 agosto 2016 - Art. 3, comma 1, lettera A; 

 Allegato 2: 

Elenco dei progetti ammissibili - Art. 3, comma 1, lettere B e C; 

 Allegato 3: 

Elenco dei progetti non ammissibili; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni suesposte e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

- di approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della presente determinazione, come 

previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del 

Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico” di cui alla Determinazione n. G07726/2017 e s.m,.: 

 

 Allegato 1: 

Elenco dei progetti ammissibili – riserva per imprese già operanti nell’Area del Cratere Sismico alla 

data del 24 agosto 2016 - Art. 3, comma 1, lettera A; 

 Allegato 2: 

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



Elenco dei progetti ammissibili - Art. 3, comma 1, lettere B e C; 

 Allegato 3: 

Elenco dei progetti non ammissibili; 

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito internet 

istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioinnova.it. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale amministrativo 

del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 

 

           IL DIRETTORE 

           Rosanna Bellotti 

 

 

 

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 1

El
en

co
 d

ei
 p

ro
ge

tt
i a

m
m

is
si

b
ili

 –
 r

is
er

va
 p

er
 im

p
re

se
 g

ià
 o

p
er

an
ti

 n
el

l’
A

re
a 

d
el

 C
ra

te
re

 S
is

m
ic

o
 a

lla
 d

at
a

 d
e

l 2
4

.0
8.

2
0

1
6

 -
 A

rt
. 3

, c
o

m
m

a 
1

, l
et

te
ra

 A

N
.

D
at

a 
in

vi
o

 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 

P
EC

O
ra

 in
vi

o
 

D
o

m
an

d
a 

m
ez

zo
 

P
EC

N
. P

ro
t 

D
o

m
an

d
a

R
ag

io
n

e 
So

ci
al

e

Sp
es

a 
R

ic
h

ie
st

a
C

o
n

tr
ib

u
to

 

R
ic

h
ie

st
o

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

C
o

n
tr

ib
u

to
 A

m
m

es
so

Es
it

o

R
eg

is
tr

o
 

N
az

io
n

al
e 

A
iu

ti
 

C
O

R

C
F/

IV
A

 B
en

ef
ic

ia
ri

o
Ti

p
o

lo
gi

a 

B
en

ef
ic

ia
ri

o

1
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

60
38

 G
IO

R
G

I F
R

A
N

C
ES

C
O

25
.2

50
,0

0
   

   
   

  
20

.2
00

,0
0

   
   

   
   

  
25

.2
50

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
6

93
2

5
G

R
G

FN
C

77
M

29
A

3
4

5H
A

2
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

60
47

 M
EI

 S
ER

G
IO

14
.8

05
,0

0
   

   
   

  
11

.8
44

,0
0

   
   

   
   

  
14

.8
05

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
8.

84
7

,0
6

   
   

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
7

9
M

EI
SR

G
71

H
0

9H
2

82
Y

A

3
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

60
52

 M
O

SC
A

 D
A

N
IE

LE
32

.3
40

,0
0

   
   

   
  

25
.8

72
,0

0
   

   
   

   
  

32
.3

40
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
89

7
5

M
SC

D
N

L8
0C

0
3A

2
58

F
A

4
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

60
55

 S
C

A
R

A
M

U
ZZ

I S
IM

O
N

E
17

.3
81

,1
5

   
   

   
  

13
.9

04
,9

2
   

   
   

   
  

17
.3

81
,1

5
   

   
   

   
   

   
   

13
.9

04
,9

2
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

6
1

SC
R

SM
N

80
L0

7
F6

11
C

A

5
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

60
69

 C
H

A
R

M
 D

I F
IL

IP
P

I M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

25
.9

51
,0

0
   

   
   

  
20

.7
60

,8
0

   
   

   
   

  
25

.9
51

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
6

2
FL

P
M

SM
73

D
30

H
28

2
P

A

6
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

61
98

 C
ES

A
R

EI
 L

U
IG

I
25

.2
50

,0
0

   
   

   
  

20
.2

00
,0

0
   

   
   

   
  

25
.2

50
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

6
9

C
SR

LG
U

71
E2

6A
2

58
U

A

7
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

63
41

 L
A

B
EL

LA
 A

LE
SS

IO
20

.8
00

,0
0

   
   

   
  

16
.6

40
,0

0
   

   
   

   
  

20
.8

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
93

5
7

LB
LL

SS
8

8M
04

H
28

2Z
A

8
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

66
94

 Z
E.

C
O

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
R

L
26

.7
50

,0
0

   
   

   
  

21
.4

00
,0

0
   

   
   

   
  

26
.7

50
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

7
1

01
0

42
9

10
57

8
A

9
0

3/
07

/2
01

7
09

:0
0

:0
0

1
17

-2
0

17
-1

67
66

 M
A

R
ZE

TT
I S

TE
FA

N
O

9.
50

0,
75

   
   

   
   

 
7.

60
0,

60
   

   
   

   
   

 
9.

50
0,

75
   

   
   

   
   

   
   

  
7.

60
0

,6
0

   
   

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
7

2
M

R
ZS

FN
66

T2
5

F2
57

C
A

1
0

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

0
1

17
-2

0
17

-1
68

54
 G

E.
SA

.C
O

. S
.R

.L
. U

N
IP

ER
SO

N
A

LE
 

A
R

TI
G

IA
N

A
35

.0
56

,7
4

   
   

   
  

28
.0

45
,3

9
   

   
   

   
  

35
.0

56
,7

4
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

7
5

00
9

32
7

10
57

7
A

1
1

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

0
1

17
-2

0
17

-1
68

85
 M

ir
ko

 In
g.

 C
o

rd
is

co
25

.5
56

,8
9

   
   

   
  

20
.4

45
,5

1
   

   
   

   
  

25
.1

81
,8

9
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

7
9

cr
d

m
rk

83
r0

1
h

5
01

f
A

1
2

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
62

88
 IL

 P
A

P
P

A
M

O
N

D
O

 D
I G

R
IF

O
N

I 

SI
LV

A
N

O
 E

D
 O

R
LA

N
D

O
 S

.N
.C

.
24

.6
10

,0
0

   
   

   
  

19
.6

88
,0

0
   

   
   

   
  

24
.6

10
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

19
.6

88
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
93

8
7

00
7

03
4

70
57

5
A

1
3

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
63

17
 M

A
N

A
I L

A
U

R
A

19
.5

00
,0

0
   

   
   

  
15

.6
00

,0
0

   
   

   
   

  
19

.5
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
15

.6
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
8

4
M

N
A

LR
A

73
A

4
5A

7
03

J
A

1
4

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
65

14
 S

ER
A

FI
N

I G
IU

LI
O

25
.0

00
,0

0
   

   
   

  
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

  
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
8

5
SR

FG
LI

74
S0

4
A

2
58

B
A

1
5

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
65

15
 R

IG
H

I A
N

G
EL

O
29

.3
00

,0
0

   
   

   
  

23
.4

40
,0

0
   

   
   

   
  

29
.3

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
94

0
2

R
G

H
N

G
L5

8D
11

E5
35

C
A

1
6

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
65

19
 E

M
P

O
R

IO
 P

R
IM

A
V

ER
A

 D
I 

M
A

N
N

ET
TI

 R
O

SA
26

.9
07

,7
3

   
   

   
  

21
.5

26
,1

8
   

   
   

   
  

26
.9

07
,7

3
   

   
   

   
   

   
   

14
.6

39
,1

2
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
90

9
0

M
N

N
R

SO
83

R
43

H
2

82
E

A

1
7

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
65

80
 F

EE
D

 U
P

 D
I S

ER
A

N
I A

N
TO

N
IO

 &
 C

. 

S.
A

.S
.

25
.4

34
,4

2
   

   
   

  
20

.3
47

,5
4

   
   

   
   

  
25

.4
34

,4
2

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
9

1
01

0
94

4
40

57
3

A

1
8

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
65

95
 M

A
R

M
I S

C
IU

B
B

A
 D

I S
C

IU
B

B
A

 

R
U

G
G

ER
O

14
.7

20
,0

0
   

   
   

  
11

.7
76

,0
0

   
   

   
   

  
14

.7
20

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
11

.7
76

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
9

5
SC

B
R

G
R

63
A

0
4

A
3

45
L

A

1
9

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
66

01
 C

A
SA

L 
G

EN
TI

LE
 D

I G
EN

TI
LE

 M
A

IK
O

14
.7

67
,2

9
   

   
   

  
11

.8
13

,8
3

   
   

   
   

  
14

.7
67

,2
9

   
   

   
   

   
   

   
11

.8
13

,8
3

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

91
0

1
G

N
TM

K
A

7
9T

2
1A

3
45

S
A

2
0

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
66

22
 C

A
R

O
L'

S 
C

A
FE

' D
I M

O
R

D
A

N
 C

A
B

A
 

M
A

R
IA

 C
A

R
O

LI
N

A
19

.1
00

,0
0

   
   

   
  

15
.2

80
,0

0
   

   
   

   
  

19
.1

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.2

80
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
91

0
5

M
R

D
M

C
R

91
H

45
Z5

05
B

A

2
1

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
66

60
TO

ST
I E

O
LO

8.
30

0,
00

   
   

   
   

 
6.

64
0,

00
   

   
   

   
   

 
8.

30
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

  
6.

64
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
7

94
0

7
TS

TL
EO

47
P

2
4

C
74

6S
A

2
2

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
66

71
 A

M
B

R
E 

LY
N

X
 T

EC
H

N
O

LO
G

IE
S 

S.
R

.L
.

25
.2

50
,0

0
   

   
   

  
20

.2
00

,0
0

   
   

   
   

  
25

.2
50

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

91
0

7
01

0
69

8
40

57
5

A

2
3

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
66

89
 D

E 
SA

N
TI

S 
P

A
TR

IZ
IO

20
.8

54
,9

1
   

   
   

  
16

.6
83

,9
3

   
   

   
   

  
20

.8
54

,9
1

   
   

   
   

   
   

   
16

.6
83

,9
3

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

90
7

4
D

SN
P

R
Z6

4R
21

G
93

4F
A

2
4

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
67

51
 M

O
N

D
O

 IN
FO

R
M

A
TI

C
O

 S
.N

.C
. D

I 

M
O

ST
A

R
D

A
 IV

A
N

 &
 C

.
20

.3
37

,2
0

   
   

   
  

16
.2

69
,7

6
   

   
   

   
  

20
.3

37
,2

0
   

   
   

   
   

   
   

16
.2

69
,7

6
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
91

0
9

01
3

83
6

80
55

8
A

2
5

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
68

07
 E

D
IL

IZ
IA

 P
A

C
IU

C
C

I
31

.9
37

,0
0

   
   

   
  

25
.5

49
,6

0
   

   
   

   
  

31
.9

37
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
93

1
5

P
C

C
V

TI
6

1H
14

E5
35

Z
A

2
6

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
68

50
 li

b
er

o
 p

ro
fe

ss
io

n
is

ta
 (

M
as

si
m

o
 

Sa
vi

)
20

.1
48

,0
0

   
   

   
  

16
.1

18
,4

0
   

   
   

   
  

20
.1

48
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.7

44
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
93

1
2

SV
A

M
SM

77
C

2
6H

2
82

L
A

A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 "
So

st
eg

n
o

 a
lle

 im
p

re
se

 o
p

er
an

ti
 n

ei
 1

5 
co

m
u

n
i d

el
 L

az
io

 r
ie

n
tr

an
ti

 n
el

l'A
re

a 
d

el
 C

ra
te

re
 S

is
m

ic
o

"

1/
2

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 1

El
en

co
 d

ei
 p

ro
ge

tt
i a

m
m

is
si

b
ili

 –
 r

is
er

va
 p

er
 im

p
re

se
 g

ià
 o

p
er

an
ti

 n
el

l’
A

re
a 

d
el

 C
ra

te
re

 S
is

m
ic

o
 a

lla
 d

at
a

 d
e

l 2
4

.0
8.

2
0

1
6

 -
 A

rt
. 3

, c
o

m
m

a 
1

, l
et

te
ra

 A

N
.

D
at

a 
in

vi
o

 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 

P
EC

O
ra

 in
vi

o
 

D
o

m
an

d
a 

m
ez

zo
 

P
EC

N
. P

ro
t 

D
o

m
an

d
a

R
ag

io
n

e 
So

ci
al

e

Sp
es

a 
R

ic
h

ie
st

a
C

o
n

tr
ib

u
to

 

R
ic

h
ie

st
o

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

C
o

n
tr

ib
u

to
 A

m
m

es
so

Es
it

o

R
eg

is
tr

o
 

N
az

io
n

al
e 

A
iu

ti
 

C
O

R

C
F/

IV
A

 B
en

ef
ic

ia
ri

o
Ti

p
o

lo
gi

a 

B
en

ef
ic

ia
ri

o

2
7

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
68

64
 IM

P
R

ES
A

 E
D

IL
E 

E 
ST

R
A

D
A

LE
 

G
EN

TI
LE

 V
IT

TO
R

IN
O

45
.8

10
,1

6
   

   
   

  
36

.6
48

,1
3

   
   

   
   

  
45

.8
10

,1
6

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

93
1

0
G

N
TV

TR
60

B
26

H
28

2
V

A

2
8

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

1
1

17
-2

0
17

-1
68

81
 P

R
O

 L
IF

E 
SE

R
V

IZ
I E

 

P
R

O
G

ET
TA

ZI
O

N
I S

rl
 S

EM
P

LI
FI

C
A

TA
10

.4
47

,8
0

   
   

   
  

8.
35

8,
24

   
   

   
   

   
 

10
.4

47
,8

0
   

   
   

   
   

   
   

7.
49

4
,8

6
   

   
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
93

0
8

01
1

41
4

20
57

8
A

2
9

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
60

95
 R

IN
A

LD
I L

U
C

IO
 E

 S
O

C
I -

 S
.N

.C
.

34
.4

50
,0

0
   

   
   

  
27

.5
60

,0
0

   
   

   
   

  
34

.4
50

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

93
0

7
00

0
44

9
80

57
1

A

3
0

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
62

44
 C

H
IN

ZA
R

I A
N

IT
A

12
.0

71
,4

5
   

   
   

  
9.

65
7,

16
   

   
   

   
   

 
12

.0
71

,4
5

   
   

   
   

   
   

   
9.

65
7

,1
6

   
   

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
9

9
C

H
N

N
TA

6
3D

52
H

28
2P

A

3
1

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
62

46
 C

IO
N

I E
LV

ID
IO

15
.7

66
,0

0
   

   
   

  
12

.6
12

,8
0

   
   

   
   

  
15

.7
66

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
12

.6
12

,8
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
9

7
C

N
IL

V
D

36
E3

1
A

9
81

L
A

3
2

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
62

56
 C

LE
R

I E
TT

O
R

EM
A

R
IA

25
.0

00
,0

0
   

   
   

  
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

  
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
9

2
C

LR
TR

M
6

2L
07

F8
39

T
A

3
3

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
62

91
 F

R
A

N
C

ES
C

O
N

I S
A

N
D

R
IN

A
42

.3
00

,0
0

   
   

   
  

33
.8

40
,0

0
   

   
   

   
  

42
.3

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
94

1
4

FR
N

SD
R

68
M

5
7H

2
82

Y
A

3
4

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
64

07
 M

A
R

IN
EL

LI
 C

O
ST

R
U

ZI
O

N
I S

.R
.L

.
28

.9
78

,9
4

   
   

   
  

23
.1

83
,1

5
   

   
   

   
  

28
.9

78
,9

4
   

   
   

   
   

   
   

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
92

9
1

00
6

26
7

60
57

3
A

3
5

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
64

76
 P

R
ES

U
TT

I F
R

A
N

C
O

42
.0

00
,0

0
   

   
   

  
33

.6
00

,0
0

   
   

   
   

  
42

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
9

0
P

R
SF

N
C

61
S2

3A
2

58
V

A

3
6

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
64

90
 M

O
R

ET
TI

 R
O

B
ER

TO
31

.7
20

,0
0

   
   

   
  

25
.3

76
,0

0
   

   
   

   
  

31
.7

20
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
96

7
5

M
R

TR
R

T6
7M

2
7C

93
5J

A

3
7

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
65

24
 S

IL
V

A
N

A
 C

H
EL

I
15

.5
00

,0
0

   
   

   
  

12
.4

00
,0

0
   

   
   

   
  

15
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

12
.4

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
92

8
9

C
H

LS
V

N
56

R
53

G
65

3Z
A

3
8

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
65

82
 C

A
R

P
IF

A
V

E 
P

IE
R

A
21

.7
70

,0
0

   
   

   
  

17
.4

16
,0

0
   

   
   

   
  

21
.7

70
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

15
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
92

8
7

C
R

P
P

R
I7

0A
5

5B
94

8H
A

3
9

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
66

51
 P

A
ST

IC
C

ER
IA

 F
R

A
TE

LL
I 

N
A

P
O

LE
O

N
E 

S.
N

.C
. D

I N
A

P
O

LE
O

N
E 

24
.4

00
,0

0
   

   
   

  
19

.5
20

,0
0

   
   

   
   

  
24

.4
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
19

.5
20

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
8

43
6

4
00

1
47

9
70

57
8

A

4
0

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
68

22
 A

LT
A

 M
O

N
TA

G
N

A
 B

IO
 -

 S
O

C
IE

TA
' 

A
G

R
IC

O
LA

 D
I D

'A
P

O
ST

O
LO

 K
A

TI
 A

 

&
 C

.

18
.0

00
,0

0
   

   
   

  
14

.4
00

,0
0

   
   

   
   

  
18

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
14

.4
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

A
m

m
is

si
b

ile
7

92
8

3
01

0
32

2
90

57
7

A

4
1

0
3/

07
/2

01
7

09
:0

0
:0

2
1

17
-2

0
17

-1
68

49
 C

O
C

O
C

C
IO

N
I S

IL
V

A
N

A
21

.6
90

,0
0

   
   

   
  

17
.3

52
,0

0
   

   
   

   
  

21
.6

90
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

17
.3

52
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

 
A

m
m

is
si

b
ile

7
92

8
1

C
C

C
SV

N
58

B
41

C
74

9
S

A

97
4.

33
7,

43
   

   
   

   
   

   
6

62
.9

24
,0

4
   

   
   

   
   

   
  

2/
2

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 2

El
en

co
 d

ei
 p

ro
ge

tt
i a

m
m

is
si

b
ili

  -
 A

rt
. 3

, c
o

m
m

a 
1

, l
et

te
re

 B
 e

 C

A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 "
So

st
eg

n
o

 a
lle

 im
p

re
se

 o
p

er
an

ti
 n

ei
 1

5
 c

o
m

u
n

i d
el

 L
az

io
 r

ie
n

tr
an

ti
 n

el
l’A

re
a 

d
el

 C
ra

te
re

 S
is

m
ic

o
” 

N
.

D
at

a 
in

vi
o

 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 P
EC

O
ra

 in
vi

o
 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 P
EC

N
. P

ro
t 

D
o

m
an

d
a

R
ag

io
n

e
 S

o
ci

al
e

Sp
e

sa
 R

ic
h

ie
st

a
C

o
n

tr
ib

u
to

 R
ic

h
ie

st
o

Sp
e

sa
 A

m
m

e
ss

a
C

o
n

tr
ib

u
to

 

A
m

m
e

ss
o

Es
it

o

R
e

gi
st

ro
 

N
az

io
n

al
e

 

A
iu

ti
 C

O
R

1
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

0
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

6
0

8
 P

A
C

IF
IC

I S
A

N
TE

1
1

.0
0

0
,0

0
   

   
   

 
8

.8
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

1
1

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

  
8

.8
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

A
m

m
is

si
b

ile
7

9
3

7
1

2
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

0
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

6
9

1
 F

A
R

M
A

C
IA

 M
A

U
R

O
 S

A
S 

D
EL

 D
R

. 

M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

 M
A

U
R

O
 &

 C
.

2
5

.0
0

0
,0

0
   

   
   

 
2

0
.0

0
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

2
5

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

  
2

0
.0

0
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
7

9
0

6
0

3
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

0
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

8
2

0
 R

A
M

A
C

O
G

I S
R

L
2

8
.8

5
0

,0
0

   
   

   
 

2
3

.0
8

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
2

8
.8

5
0

,0
0

   
   

   
   

   
  

2
0

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

0
7

3

4
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

2
8

7
G

I.M
O

 C
A

R
TU

C
C

E 
P

ER
 S

TA
M

P
A

N
TI

 D
I 

M
O

ST
A

R
D

A
 G

IU
SE

P
P

E
1

4
.7

6
6

,0
0

   
   

   
 

1
1

.8
1

2
,8

0
   

   
   

   
   

   
1

4
.7

6
6

,0
0

   
   

   
   

   
  

1
1

.8
1

2
,8

0
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

0
5

8

5
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

3
7

9
 T

R
IA

N
 S

.R
.L

.
1

9
.1

6
6

,5
9

   
   

   
 

1
5

.3
3

3
,2

7
   

   
   

   
   

   
1

9
.1

6
6

,5
9

   
   

   
   

   
  

1
4

.0
5

1
,1

5
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

0
9

6

6
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

8
3

0
 G

FT
 &

 P
A

R
TN

ER
S 

- 
 S

rl
 S

EM
P

LI
FI

C
A

TA
2

0
.7

0
0

,0
0

   
   

   
 

1
6

.5
6

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
2

0
.7

0
0

,0
0

   
   

   
   

   
  

9
.3

6
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

  
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

3
1

3

7
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

8
8

6
 M

A
SO

TT
I A

N
TO

N
IO

1
9

.0
5

0
,0

0
   

   
   

 
1

5
.2

4
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

1
9

.0
5

0
,0

0
   

   
   

   
   

  
1

5
.2

4
0

,0
0

   
   

   
   

   
   

A
m

m
is

si
b

ile
8

0
0

5
1

8
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

2
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

2
2

3
 C

O
O

P
.IT

A
LI

A
 C

EN
TR

A
LE

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
3

0
.8

0
0

,0
0

   
   

   
 

2
4

.6
4

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
3

0
.8

0
0

,0
0

   
   

   
   

   
  

2
0

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

3
0

1

9
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

2
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

6
0

7
 P

ET
R

A
N

G
EL

I C
LA

U
D

IA
1

3
.7

5
0

,0
0

   
   

   
 

1
1

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
1

3
.7

5
0

,0
0

   
   

   
   

   
  

1
1

.0
0

0
,0

0
   

   
   

   
   

   
A

m
m

is
si

b
ile

7
9

2
8

4

1
8

3
.0

8
2

,5
9

   
   

   
   

  
1

3
0

.2
6

3
,9

5
   

   
   

   
   

1
/1

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



N
.

D
at

a 
in

vi
o

 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 P
EC

O
ra

 in
vi

o
 

D
o

m
an

d
a 

m
e

zz
o

 P
EC

N
. P

ro
t 

D
o

m
an

d
a

R
ag

io
n

e
 S

o
ci

al
e

Sp
e

sa
 

R
ic

h
ie

st
a

C
o

n
tr

ib
u

to
 

R
ic

h
ie

st
o

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

1
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

8
:5

9
:1

2
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

0
2

5
 L

EM
M

E 
SA

IM
O

N
   

 3
7

.6
5

0
,0

0
 

   
 3

0
.1

2
0

,0
0

 

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

st
at

a 
in

vi
at

a 
fu

o
ri

 d
ai

 t
er

m
in

i i
n

d
ic

at
i n

el
l'A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
a 

8
.  

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

p
er

ta
n

to
 n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
i 1

1
.1

. 

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

l'i
n

vi
o

 d
el

la
 c

o
m

u
n

ic
az

io
n

e 
d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 r
es

a 
ai

 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

, A
rt

. 1
0

b
is

, i
l r

ic
h

ie
d

en
te

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

2
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

8
:5

9
:5

6
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

4
8

0
 D

'A
Q

U
IL

IO
 M

A
U

R
O

   
 1

5
.8

0
0

,0
0

 
   

 1
2

.6
4

0
,0

0
 

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

st
at

a 
in

vi
at

a 
fu

o
ri

 d
ai

 t
er

m
in

i i
n

d
ic

at
i n

el
l'A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
a 

8
.  

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

p
er

ta
n

to
 n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
i 1

1
.1

. 

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

l'i
n

vi
o

 d
el

la
 c

o
m

u
n

ic
az

io
n

e 
d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 r
es

a 
ai

 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

, A
rt

. 1
0

b
is

, i
l r

ic
h

ie
d

en
te

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

3
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

8
:5

9
:5

8
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

5
4

7
 L

O
G

IS
TI

C
A

 &
 S

ER
V

IZ
I D

I G
A

LG
A

N
I 

B
R

U
N

O
   

 2
0

.7
9

9
,6

0
 

   
 1

6
.6

3
9

,6
8

 

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

st
at

a 
in

vi
at

a 
fu

o
ri

 d
ai

 t
er

m
in

i i
n

d
ic

at
i n

el
l'A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
a 

8
.  

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

p
er

ta
n

to
 n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
i 1

1
.1

. 

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

l'i
n

vi
o

 d
el

la
 c

o
m

u
n

ic
az

io
n

e 
d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 r
es

a 
ai

 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

, A
rt

. 1
0

b
is

, i
l r

ic
h

ie
d

en
te

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

4
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

8
:5

9
:5

9
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

7
9

6
 S

TU
D

IO
 A

SS
O

C
IA

TO
   

 1
9

.0
8

0
,0

0
 

   
 1

5
.2

6
4

,0
0

 

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

st
at

a 
in

vi
at

a 
fu

o
ri

 d
ai

 t
er

m
in

i i
n

d
ic

at
i n

el
l'A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
a 

8
.  

La
 d

o
m

an
d

a 
è 

p
er

ta
n

to
 n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 a

rt
. 6

 

co
m

m
i 1

1
.1

. 

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

l'i
n

vi
o

 d
el

la
 c

o
m

u
n

ic
az

io
n

e 
d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 r
es

a 
ai

 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

, A
rt

. 1
0

b
is

, i
l r

ic
h

ie
d

en
te

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

5
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

0
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

8
8

8
 IP

E 
S.

R
.L

2
5

.7
3

9
,0

0
   

2
0

.5
9

1
,2

0
   

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

la
 v

al
u

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 C
o

m
m

is
si

o
n

e 
: "

D
al

 p
ro

ge
tt

o
 p

re
se

n
ta

to
 n

o
n

 s
i 

ev
in

ce
 la

 c
o

rr
el

az
io

n
e 

tr
a 

l'a
tt

iv
it

à 
d

el
la

 Ip
e 

S.
r.

l. 
e 

il 
p

ro
ge

tt
o

 c
h

e 
si

 in
te

n
d

e 

re
al

iz
za

re
. L

a 
d

o
m

an
d

a 
si

 in
te

n
d

e 
n

o
n

 id
o

n
ea

 a
i s

en
si

 A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 “
So

st
eg

n
o

 

al
le

 im
p

re
se

 o
p

er
an

ti
 n

ei
 1

5
 c

o
m

u
n

i d
el

 L
az

io
 r

ie
n

tr
an

ti
 n

el
l’A

re
a 

d
el

 C
ra

te
re

 

Si
sm

ic
o

” 
ar

t.
 7

 c
o

m
m

a 
4

e 
(i

i)
."

.

A
LL

EG
A

TO
 3

 E
LE

N
C

O
 D

EI
 P

R
O

G
ET

TI
 N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
I

A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 "
SO

ST
EG

N
O

 A
LL

E 
IM

P
R

ES
E 

O
P

ER
A

N
TI

 N
EI

 1
5

 C
O

M
U

N
I D

EL
 L

A
ZI

O
 R

IE
N

TR
A

N
TI

 N
EL

L'
A

R
EA

 D
EL

 C
R

A
TE

R
E 

SI
SM

IC
O

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



6
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

0
6

1
 A

U
TO

SC
U

O
LA

 S
A

N
 C

R
IS

TO
FO

R
O

 D
I L

U
C

IA
N

I C
A

TA
LD

O
2

7
.8

4
8

,3
2

   
2

2
.2

7
8

,6
6

   

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

la
 v

al
u

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 C
o

m
m

is
si

o
n

e 
: "

la
 s

p
es

a 
am

m
es

sa
 a

 c
o

n
tr

ib
u

to
, a

 

se
gu

it
o

 d
ei

 t
ag

li 
o

p
er

at
i d

al
la

 C
o

m
m

is
si

o
n

e,
  è

 in
fe

ri
o

re
 a

l m
in

im
o

 p
re

vi
st

o
 

d
al

l'a
vv

is
o

 p
ar

i a
 €

4
.0

0
0

.P
er

ta
n

to
 il

 p
ro

ge
tt

o
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
id

o
n

eo
 a

i s
en

si
 d

el
l'A

vv
is

o
 

p
u

b
b

lic
o

 a
rt

. 5
 c

o
m

m
a 

1
.  

In
 p

ar
ti

co
la

re
 è

 s
ta

ta
 r

it
en

u
ta

 in
am

m
is

si
b

ile
 la

 s
p

es
a 

p
er

 

ve
ic

o
lo

 t
ar

ga
to

 c
h

e,
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 5

 c
o

m
m

a 
2

.1
.2

  d
el

l'a
vv

is
o

, è
 a

m
m

is
si

b
ile

 s
o

lo
 

p
er

 i 
"r

ic
h

ie
d

en
ti

 g
ià

 o
p

er
at

iv
i n

el
l'a

re
a 

d
el

 c
ra

te
re

 s
is

m
ic

o
 a

lla
 d

at
a 

d
el

 2
4

 a
go

st
o

 

2
0

1
6

".
 D

a 
vi

su
ra

 c
am

er
al

e 
ri

su
lt

a 
ch

e 
la

 d
at

a 
d

i i
n

iz
io

 d
i a

tt
iv

it
à 

d
el

l'i
m

p
re

sa
 è

 il
 

9
/1

/2
0

1
7

 d
at

a 
su

cc
es

si
va

 a
 q

u
el

la
 p

re
vi

st
a 

d
al

l'a
vv

is
o

 p
er

 l'
am

m
is

si
b

ili
tà

 d
i v

ei
co

li 

ta
rg

at
i."

.

7
0

3
/0

7
/2

0
1

7
0

9
:0

0
:0

1
1

1
7

-2
0

1
7

-1
6

5
2

0
G

IA
N

N
I G

IA
N

FR
A

N
C

O
1

9
.8

5
4

,0
0

   
1

5
.8

8
3

,2
0

   

A
 s

eg
u

it
o

 d
el

la
 v

al
u

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 C
o

m
m

is
si

o
n

e 
 "

il 
p

ia
n

o
 d

eg
li 

in
ve

st
im

en
ti

, c
o

m
e 

d
a 

p
re

ve
n

ti
vi

 a
lle

ga
ti

 a
lla

 r
ic

h
ie

st
a 

d
i c

o
n

tr
ib

u
to

, n
o

n
 r

is
u

lt
a 

p
er

ti
n

en
te

 a
ll’

at
ti

vi
tà

 

d
'im

p
re

sa
 s

vo
lt

a 
o

 d
a 

sv
o

lg
er

si
. L

'id
ea

 p
ro

ge
tt

u
al

e 
in

o
lt

re
 n

o
n

 f
o

rn
is

ce
 

u
n

’il
lu

st
ra

zi
o

n
e 

ch
ia

ra
 d

el
 n

es
so

 e
si

st
en

te
 t

ra
 t

ip
o

lo
gi

a 
d

i i
n

ve
st

im
en

to
 e

 o
b

ie
tt

iv
i 

ch
e 

si
 in

te
n

d
o

n
o

 c
o

n
se

gu
ir

e.
 L

a 
d

o
m

an
d

a 
si

 in
te

n
d

e 
n

o
n

 id
o

n
ea

 a
i s

en
si

 A
vv

is
o

 

P
u

b
b

lic
o

 “
So

st
eg

n
o

 a
lle

 im
p

re
se

 o
p

er
an

ti
 n

ei
 1

5
 c

o
m

u
n

i d
el

 L
az

io
 r

ie
n

tr
an

ti
 

n
el

l’A
re

a 
d

el
 C

ra
te

re
 S

is
m

ic
o

” 
ar

t.
 7

 c
o

m
m

a 
4

 le
tt

er
a 

e 
(i

i)
".

"

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81


